АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от года №

О внесении изменений в приказ Комитета по природным ресурсам
Ленинградской области от 29.01.2021 года № 1 «Об утверждении цен и

нормативов затрат для исчисления вреда, причиненного лесам вследствие
нарушения лесного законодательства»

В соответствии с пунктом 4.3 Постановления Правительства Ленинградской
области от 31 июля 2014 года № 341 «Об утверждении положения о Комитете по
природным ресурсам Ленинградской области и признании утратившими силу
отдельных Постановлений Правительства Ленинградской области», приказываю:

1. Внести в приказ Комитета по природным ресурсам Ленинградской области
от 29.01.2021 года № 1 «Об утверждении цен и нормативов затрат для
исчисления вреда, причиненного лесам вследствие нарушения лесного
законодательства» изменения, изложив пункт 2 Приложения к приказу
Комитета в следующей редакции: «Создание лесных культур на вырубках
(до 5 лет), создание лесных культур на нелесных землях».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.